いのちの応援塾 in 信州千曲 開催のお知らせ

「性は心が生きること」「いのちってあったかい」をテーマに全国で講演活動を展開している、助産師山本文子

先生を塾長とした「いのちの応援塾」を下記のとおり信州千曲にある戸倉上山田温泉で開催いたします。講師の

先生方も全国的に有名な方々にお願いしています。2019 年 5 月にはいのちの応援塾 in とかちが開催され北海道

内はもちろん全国から多くの方が参加されました。今回も一人でも多くの方にご参加いただきあの感動を実感し

ましょう。会場の荻原館は源泉かけ流しの美肌の湯で有名な旅館です。心も体も温め いのち咲かせましょう。

記

主催者 ：いのちの応援舎⻑野⽀部
名義後援：千曲市(依頼中)、千曲市教育委員会(依頼中)
⽇時  ：令和 2 年 5 ⽉ 23 ⽇(⼟) 10：００ 〜 5 ⽉ 24 ⽇(⽇) 15：30
会場  ：荻原館 （⻑野県千曲市上⼭⽥温泉 1−13 TEL 026-275-1018）
参加費 ：3 万円 (1 泊 4 ⾷付き)
募集⼈数：４０名（申込先着順）
申込締切：3 ⽉ 31 ⽇(⽕)
申込⽅法：申込欄に必要事項を記⼊し郵送または FAX またはメール
中村恵美⼦宛 〒387-0007 ⻑野県千曲市屋代 2067-2(TEL 09027206960)（FAX 0262722667）

Mail : inotisinshuutikuma@gmail.com
講師：山本文子塾長(性はいのちが生きることをテーマに 35 年に渡って全国で講演。高松在住。助産師)

竹下和男先生(学校に弁当の日を提唱。全国 2,300 校を超える学校に広がいる。元小中学校校長)

    岸川政之先生(高校生レストランなどの地域おこしに取り組む。生き方・考え方などをテーマに

全国で講演。皇學館大学教授)

    中橋恵美子先生(地域密着の子育て支援・男女共同参画・街づくり等様々なテーマで活動。

NPO 法人わははネット理事長)

    赤羽泉美先生(ボサノバフルート奏者。愛は子宮を救う in 長野のパネリストなど啓発活動にも

取り組んでいる)

いのちの応援塾 in 信州千曲 参加申込書

氏名（シメイ）                （              ）

連絡先住所 〒

電話(FAX)

メールアドレス

職業(勤務先)

コメント他